525,00 € 555,00 € 575,00 € 591,00 € 611,00 € ---------- 

Μετά την αναφώνηση της τελευταίας προσφοράς κηρύσσεται περαιωθήσα η δημοπρασία και 

ανακηρύσσεται πλειοδότρια η κ. Λαμπροπούλου Γεωργία του Σωτηρίου η οποία προσέφερε το 

μεγαλύτερο μηνιαίο μίσθωμα, εξακόσια δέκα πέντε ευρώ (615,00 €). 

Η  κατακύρωση της δημοπρασίας, θα γίνει με απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Ιλίου. Η 

Δημοτική Επιτροπή μπορεί με αιτιολογημένη απόφασή της να μην αποδεχθεί το αποτέλεσμα του 

διαγωνισμού αν το κρίνει ασύμφορο και να μην το κατακυρώσει στον τελευταίο πλειοδότη ή να

[...]

Αθλητικό Κέντρο Ιλίου Δ.Α.Κ.)  επί της οδού Ελευσίνιων Μυστηρίων στην περιοχή του Πάρκου 

Περιβαλλοντικής Ευαισθητοποίησης «Αντώνης Τρίτσης» και ανακηρύσσει πλειοδότρια την κα 

Λαμπροπούλου Γεωργία του Σωτηρίου η οποία προσέφερε το μεγαλύτερο μηνιαίο μίσθωμα, 

εξακόσια δέκα πέντε ευρώ (615,00 €),όπως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε. 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

Τα Μέλη 

Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β., Πολίτη Γ.,   

Χαραλαμπόπουλος Ι.,  Φερεντίνος Γ.